EAN 4015081341863
Kod producenta 0002-00000-80493
Stan Nowy
Stycznik instalacyjny z cewką AC/DC CMUC24/25-
04 137404
Indeks: 169610 Producent: EATON Kod producenta: 137404
Cena: 198.89 zł
Opis
Stycznik instalacyjny z cewką AC/DC CMUC24/25-04
Producent: Eaton
Stycznik instalacyjny z cewką AC/DC Stycznik w wykonaniu modułowym, napięcie cewki AC lub DC
Głębokość wbudowania 69.5 mm
Kategoria użytkowania 0
Liczba modułów 2
Liczba styków rozwiernych 4
Liczba styków zwiernych 0
Maksymalna zdolność łączeniowa dla świetlówek 1360 VA
Maksymalna zdolność łączeniowa dla świetlówek (kompensacja DUO) 2552 VA
Maksymalna zdolność łączeniowa dla świetlówek (z kompensacją równoległą) 1360 VA
Maksymalna zdolność łączeniowa dla żarówek 3000 W
Możliwość dodatkowego wyposażenia tak
Rodzaj napięcia sterowania AC/DC
Rodzaj napięcia zasilania AC/DC
Stopień ochrony (IP) IP20
Suwak do obsługi manualnej nie
Znamionowe napięcie pracy 24 ... 24 V
Znamionowe napięcie sterujące 440 ... 440 V
Znamionowy prąd pracy 25 A
Parametry